
energie 

Dodavatel: X Energie, s.r.o. 

SMLOUVA 
o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu

(dále jen „Smlouva") 

Číslo smlouvy XDA60109609

1D OZ 502X - 000000 

Promo INDIVIDUÁLNÍ CENÍK

Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IC 24817872, DIC CZ24817872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 177081, číslo licence na obchod s elektřinou 141118489, číslo licence pro obchod s plynem 241118506, číslo registrace 
u Operátora trhu s elektřinou, a.s. (RUT IO): 5737, zastoupená Zdeňkem Mrázem-obchodním ředitelem na základě plné moci. 
Zákaznická linka 840 444 446, E-Mail: info@xenergie.cz, Skype: xenergie-pece, Internet: www.xenergie.cz 

Zákazník {fakturační adresa) 

Titul před: 

Přijmení: 

Firma: 

IČ: 

Jednající: 

Ulice: 

Část obce: 

Obec: 

Telefon: 

E-mail: 

Praha 9 

+420602762951

wil<;l@fzschodovicka.cz 
=' ' 

Datová schránka: 

Číslo popisné: 2250

Datum narození: 

Titul za: 

Číslo orientační: 36

PSČ: 19300

Způsob doručení vyúčtování:* e-mail O pošta D Způsob doručení obchodních sdělení:" e-mail D pošta D 

• Vyplněním zákazník prohlašuje, že se jedná o kontakt, který používá pro komunikaci a přijímání obchodních sdělení .

Doručovací adresa (vyplňte pouze pokud se liší od faldurační adresy)

T itul před: i. 

Přijmení: 

Firma: 

Ulice: 

Cást obce: 

Obec: 

Platební údaje 

Titul za: 

Císlo orientační: 

PSC: 

Úhrada záloh a vyúčtování: bankovní převod D 

Císlo účtu: 

inkaso D SIPO' D Vrácení přeplatku: bankovní převod D složenka O 

· Kód banky: _ , SIPO spojovací číslo: 

"Pouze pro úhradu záloh. 

Smluvní údaje 

Balíček nadstandardních 
zákaznických služeb: 

Platnost smlouvy: 

Basic D Advance D Advance Senior D Advance Speciál E]

na 1 rok D na 2 roky EJ na 3 roky D na 4 roky D na 5 let D 

jinýD 

jiný O 
Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zahájení dodávky do odběrných míst Zákazníka. Doba trvání Smlouvy začne plynout dnem účinnosti Smlouvy. 

Další služby 

Pojištění schopnosti splácet Garant Energy: Zákazník má zájem o doplňkový produkt pojištění Garant energy: AnoD NeG 

D 
D 

Souhlasím se zařazením do pojištění a prohlašuji, že jsem se seznámil s Rámcovou 
pojistnou smlouvou č 400.009 (dále jen „PS") a splňuji podmínky pro zařazení do pojištění. 
Prohlašuji, že jsem zdráv ve smyslu podmínek PS. 

D 
Vinkuluji pojistné plnění ve prospěch X Energie, s.r.o. a souhlasím s určením X Energie, s.r.o. 
jako obmyšlené osoby. 

D Prohlašuji, že jsem zaměstnán ve smyslu podmínek PS. 
Uděluji souhlas se zjišťováním svého zdravotrnho stavu 
ve smyslu §2828 z.č. 89/2012 Sb., Občanský zákornk 



DODÁVKA ELEKTŘINY 

Specifikace odběrného místa 

859182400304508405 Distribuční sazba: (02 d Odběrné místo EAN 

Cetnost záloh: EJ měsíčně 

3 X 500

O čtvrtletně 

A 

O ročně Výše záloh do prvního vyúčtování: 100.000 Kč 

Jistič: Odhad spotřeby: VT 263,00 MWh/rok NT MWh/rok 

Současný dodavatel: PRE 

Smlouva se současným dodavatelem - doba D neurčitá 

Adresa OM je shodná s: fakturační adresou: O 
Ulice: 

0 určitá do '31'122015 

doručovací adresou: D 

Cást obce: 

Chodovická 

Horní Počernice 

Praha 20 

Císlo popisné: 2250 

Obec: 

Poznámka: 
)' . ,. 

měsíční fakturace s doúcrováním .dle reálné spotřěb.y 
- • Jo - p ) '.):. 

Přípojení ke d�i 1.1.201:6,,. Yypovídá TGI 
" 

DODÁVKA PLYNU 

Specifikace odběrného místa 

Odhad spotřeby: 

jiná adresa, vypište: 

Císlo orientační: 36 

PSC: 19300 

Odběrné místo EIC 

Cetnost záloh: D měsíčně D čtvrtÍetn� D ročně Výše záloh do prvního vyúčtování: 

MWh/rok 

Kč 

Současný dodavatel: 
. " 

Smlouva se současným dodavatelem - doba O neurčitá 

Adresa OM je shodná s: fakturační adresou: O 
Ulice: 

Cást obce: 

Obec: 

Poznámka: 

Poznámka ke smlouvě: srplouva,bez prol911g9„7;;e .·
·� w 

O určitá do 

doručovací adresou: D jiná adresa, vypište: 

Císlo popisné: Číslo orientační: 

PSC: 

Zákazník má právo na odstoupení od této Smlouvy bez udání důvodu, a to v případě, byla-li Smlouva uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání Dodava
tele (zejména, ale nejen prostřednictvím obchodního zástupce v místě bydliště Zákazníka}, a to do 5 dnů před zahájením dodávky. V ostatních případech má 
Zákazník právo od sjednané Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy došlo k uzavření Smlouvy. Zákazník je povinen odstoupení učinit v písemné 
formě a zaslat jej na adresu sídla Dodavatele. Formulář pro odstoupení od Smlouvy je k dispozici na webových stránkách Dodavatele (www.xenergie.cz}. 

Smluvní ujednání mezi Zákazníkem a Dodavatelem se řídí pro poskytování sdružených služeb dodávky elektřiny a zemního plynu Všeobecnými obchodními 
podmínkami (dále jen „VOP") a platnými právními předpisy. Uvedené VOP jsou připojeny k této Smlouvě a tvoří její nedílnou součást. Podpisem této Smlouvy 
Zákazník stvrzuje, že se seznámil se zněním smluvních dokumentů, zejména s VOP, Ceníkem a Akčním ceníkem Dodavatele, je-li Akční ceník v době podpisu 
Smlouvy platný a Ceníkem poplatků, akceptuje je jako součást smluvního vztahu s Dodavatelem a zavazuje se jimi řídit. Jedno vyhotovení každého z těchto 
dokumentů Zákazník obdržel spolu se Smlouvou. 

Pro případ porušení smluvních povinností Zákazníka sjednaných v této Smlouvě nebo VOP, které jsou součástí této Smlouvy, je Dodavatelem uplatněn ná
rok na úhradu smluvního poplatku, a to jak vůči Zákazníkovi ze segmentu Domácnost, tak vůči Zákazníkovi ze segmentu Podnikatel. Pokud je porušujícím 
Zákazník ze segmentu Domácnost, je smluvní poplatek ve výši 6 050 Kč s DPH za nezdržení se takových jednání, které mohou mít za následek nemožnost 
realizace a dokončení procesu změny Dodavatele, a ve výši 6 050 Kč s DPH za nedodržení délky trvání sjednané Smlouvy, a to za každé odběrné místo zvlášť 
(kromě využití práva na ukončení Smlouvy pro změnu VOP a/nebo změnu ceny a v ostatních případech, kdy je možné ukončit Smlouvu bez nároku Dodava
tele na úhradu smluvní pokuty). Zákazníkovi mohou být účtovány další poplatky, jako jsou poplatky za upomínku, poplatek za odpojení a opětovné připojení, 
náklady spojené s přerušením dodávky, náklady na marný výjezd, poplatek za vystavení mimořádné vyúčtovací faktury, a to ve výši uvedené v Ceníku po
platků, který je umístěn na webových stránkách Dodavatele. Zákazník podpisem této Smlouvy prohlašuje, že Dodavateli poskytuje úplné, pravdivé a včasné 
informace. V opačném případě, či v případě opomenutí Zákazníka, jdou důsledky takového jednání k tíži Zákazníka. Pro Zákazniky ze segmentu Podnikatel 
je výše smluvní pokuty pro výše definovaná porušení uvedená v Ceníku poplatků, který je k dispozici na webových stránkách Dodavatele (www.xenergie.cz). 

Datum: 1 ·1 . 12 . 20 15 Místo podpisu: Brno 

Podpis X Energie, s.r.o. Podpis zákazníka Ít::."'"ťí!.--A �Jf!Xjp (()Jflfč-C'í"'P]}g)r, Q j .

201405 


